
日本アーユルヴェーダ学会大阪研究総会

※参加証及び参加費領収証は、受付当日にてお渡しさせて頂きます。

※ご入金いただきました参加費は、参加取消の場合もご返金の対応は致しかねます。

　但し次の条件を満たした場合は、代理の方にご出席いただけます。

＜当日受付にて下記を提示いただける方＞

　①お申込みいただいた方が書かれた「○○さんが代理出席を認める」との文書

　②代理でご出席される方のお名前が分かる身分証明書（運転免許証、保険証等）のご提示

　但し、以下をご了承ください。

　[会員]が申込をし参加される方が[一般]の方の場合は差額分を当日受付にてお支払いください。

　[一般]の方が申し込みをし[会員]が参加される場合、差額分の返金はいたしかねます。

※[一般]で登録支払い後に学会会員になられた場合、[会員]登録費との差額は返金致しません。

※事前参加登録期間を過ぎてもお支払いがない場合は、事前参加登録は無効になります。

　その場合、大会当日[当日参加登録費]で参加登録をして頂くことになります。

※中学生以下の同伴は無料です。但し「お子様が保護者の注意を必要とした場合は、一時的に会場

　から退出して頂く場合もございます。

第42回

【FAX参加申込の手順】

チラシやHPで料金等を確認し、裏面の「FAX参加申込書」に記入してFAXする。

「受付デスク」から、「申込確認書」と「お支払い案内」がFAXで送付される。

お支払いをしていただく。（お振込み明細書は、保管してください）。

❶

❷

❸

「特割」…申込締切日： 2020年5月31日（日） ／ 支払締切日： 2020年6月7日（土）
「事前」…申込締切日： 2020年8月31日（月） ／ 支払締切日： 2020年9月7日（月）

株式会社日本旅行京都四条支店
「第42回 日本アーユルヴェーダ学会 大阪研究総会 受付デスク」

◆ 「旅行規約」と「プライバシーポリシー」については、HPの記載をご覧ください。
◆ 新型コロナウイルス感染症対策について、皆様の健康と安全を最優先に努めてまいります。
◆ 大会の変更や、ビデオ配信など開催方法の変更などはホームページでご確認ください。

◆ 「特割」は2020年2月2日～５月31日の間にお申し込みをされた方が対象です。

◆ 「事前」は2020年6月1日～8月31日の間にお申し込みをされた方が対象です。

◆ 「学生」とは、高校生、大学生、学会認定スクールの在学生を意味します。

◆ 障碍者手帳をお持ちの方は、当日ご提示ください。

◆ 介添者、車いすが必要な方は、事前にお申し付けください。

お問い合わせ
／お申込み先

〒600-8006 京都市下京区四条通柳馬場西入 ニッセイ四条柳馬場ビル2階
担当：新枦（しんばし）・河村・窪田 ／ 営業時間：月～金 9:30-17:30（土･日･祝日は休業）

＊延長しました

【ご注意】

Tel:075-223-2311／FAX:075-221-1726／Email:2020ayv@nta.co.jp



＊参加料金は、特割料金、事前料金、当日料金があり、参加費の入金日により異なります（チラシ参照）。
＊参加者が多数で記入欄が足りない場合は、あらかじめコピーをお取りの上、ご記入願います。
＊郵送で申込みの場合は、必ず控えとしてコピーをお取りください。
＊変更の場合は、控えを修正し、FAXまたは郵送にて連絡をお願いいたします。
＊参加区分の「学生ほか」は、学生と障碍者手帳保持者のことです。障碍者手帳保持者で同伴者（無料）が必要な方は別途、お知らせください。
＊4日（日）ワンデーセミナーのお弁当のご用意はございません。各自お持ちください。
＊懇親会は中止になりました。ご了承ください。

第42回日本アーユルヴェーダ学会大阪研究総会の申込みにあたり、旅行条件と個人情報の
取り扱い規定（HPの記載をご参照ください）に同意の上、以下のように、参加を申込みます。

申込み日　2020年　　　月　　　日

申　　　込
代表者氏名 申込み人数

Tel

FAX

緊急連絡先
（携帯電話）

住　　　所

会 員 番 号

◯印をご記入ください

参加区分 研究総会2日間

2日（金）・3日（土） 2日（金）のみ 4日（日）のみ

□　1,000円　　□　3,000円　　□　5,000円　　□　10,000円

2日（金）のみ
1,500円□

3日（土）のみ
無料□

研究総会1日のみ ワンデーセミナー

お弁当

ランチョンセミナー

合計金額ご寄附

会員 ・ 一般 ・ 学生ほか

会員 ・ 一般 ・ 学生ほか

会員 ・ 一般 ・ 学生ほか

会員番号（　　　　　　　　　）

会員 ・ 一般 ・ 学生ほか

会員番号（　　　　　　　　　）

氏　名

大阪　太郎 10,000 10,000ーオオサカ タロウ

フリガナ
番号

記入例

1

2

◯または×をご記入ください 注文・参加される方は
チェックマークを
ご記入ください

〒

名

メールアドレス

日本アーユルヴェーダ学会大阪研究総会
第42回

FAX参加申込用紙 FAX:075-221-1726

日程：2020年10月2日（金）～4日（日） ／ 場所：大阪国際会議場 12階特別会議場
研究総会等の申込みは、FAXまたは大会ホームページ（https://ayv2020.jp）から可能です。 

株式会社日本旅行 京都四条支店 御中

＜申込締切日＞

8月31日（月）
必着

ご寄付を承っております。
ご厚意に感謝いたします。

会  員

¥10,000 ¥11,500 ¥5,000

¥11,500 ¥13,000 ¥5,500

¥13,000 ¥14,500 ¥6,000

一  般
障碍者手帳保持者

学  生

特 割

事 前

当 日

会  員

¥8,000 ¥8,000 ¥5,000

一  般
障碍者手帳保持者

学  生

料 金

会  員

¥10,000 ¥11,500 ¥5,000

¥11,500 ¥13,000 ¥5,500

¥13,000 ¥14,500 ¥6,000

一  般
障碍者手帳保持者

学  生

特 割

事 前

当 日

参
加
料
金

＜ワンデーセミナー＞ 1日券＜研究総会＞2日共通券
10月2日（金）、3日（土） 

＜研究総会＞ 1日券
10月2日（金） 10月4日（日） 


